
Datum:21.04.2021

Čas:14:59:41

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

404116 6 58 987 9 20 930 1 5 79 917

4116 104113013 8200  96 940 Záloha dotace OPZ tuzemská 10%

4116 104513013 8200 8 23 990 Záloha dotace OPZ zahraničí 85%

404216  63 084 2 29 900 2 92 984

4216 104113013 8200  24 200 Záloha dotace OPZ tuzemská 10% inv.

4216 104513013 8200 2 05 700 Záloha dotace OPZ zahraničí 85% inv.

7 22 071 1 1 50 830 1 8 72 901

7 22 071 1 1 50 830 1 8 72 901

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5003639 8 5 72 600 9 08 830 9 4 81 430

3639 5166 13013 8200 9 08 830
Přesun financí na vl. podíl inv. výdaje z dotace 

OPZ

Dotace OPZ neinvestiční podíl

8 5 72 600 9 08 830 9 4 81 430

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6003639 13 3 33 000 2 42 000 13 5 75 000

3639 6111 13013 8200 2 42 000 Dotace OPZ investiční podíl - nákup sw

13 3 33 000 2 42 000 13 5 75 000

21 9 05 600 1 1 50 830 23 0 56 430

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 1003 Číslo usnesení : RM 15-93/2021

Schváleno dne : 07.04.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 3

Ukazatel

Neinvestiční transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Státní rozpočet

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Ukazatel

Majetek města

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Majetek města


